
Ar apbalvojumiem sveic CVĢ skolēnus

Šogad 27. un 28.aprīlī Latvijas Universitātes Lielajā aulā pēc divu gada pārtraukuma
Valsts  izglītības satura centrs  aicināja kopā talantīgākos Latvijas skolēnus un viņu
pedagogus, lai saņemtu apbalvojumu par izciliem sasniegumiem mācību priekšmetu
valsts olimpiādēs.

Šajā  mācību  gadā  notika  15  valsts  mācību  priekšmetu  olimpiādes.  Cēsu  Valsts
ģimnāzijas  skolēni  septiņās  valsts  olimpiādēs ieguva 10 medaļas  un trīs  atzinības
rakstus.

Latviešu valodā un literatūrā

1.pakāpe Līga Lapsiņa 11.b klase
3.pakāpe Šarlote Luīze Odziņa 11.b klase
3.pakāpe Ralfs Trofimovs 11.b klase

Angļu valodā



2.pakāpe Ralfs Trofimovs 11.b klase

Fizikā

2.pakāpe Kārlis Driba 10.a klase

Vēsturē

2.pakāpe Raivo Groza 11.a klase

Bioloģijā

2.pakāpe Ralfs Trofimovs 11.b klase
3.pakāpe Kārlis Driba 10.a klase
Atzinība Ernests Malējs 9.b klase

Matemātikā

3.pakāpe Mārtiņš Driba 10.b klase
Atzinība Ralfs Trofimovs 11.b klase
Atzinība Igors Vinogradovs 12.b 2 klase

Ģeogrāfijā

3.pakāpe Daniēls Dadzītis 12.b 1 klase

Martā tiešsaistē vairāk nekā 300 skolēnu piedalījās 46. zinātniskās pētniecības darbu
konferencē.  No 288 valsts konferencei  izvirzītajiem pētniecības darbiem 1.pakāpes
diplomu  un  iespēju  klātienē  piedalīties  Starptautiskās  zinātnes  un  inženierzinātņu
izstādē (ISEF) Atlantā (ASV) ieguva Līga Lapsiņa un Šarlote Luīze Odziņa.

Skolēnu iegūtās godalgas ir apliecinājums zināšanām, prasmēm un motivācijai sasniegt
izvirzītos mērķus.

Lepojamies ar mūsu skolēnu augstajiem sasniegumiem!

Paldies pedagogiem Initai Kriškānei, Lailai Ruķei, Agritai Bartušēvicai, Inesei Sīmanei,
Ingunai Gailei, Inai Gaiķei, Reinim Lazdiņam, Karīnai Rutmanei, Sarmītei Dreijaltei!

Informāciju sagatavoja direktores vietniece Ina Gaiķe.




